



15 Temmuz'un kritik ismi itirafçı mı olacak...

02 Aralık Cumartesi 2017 13:40



AKP'li Külünk, hükümete yakın Diriliş Postası'ndaki köşesinde devam eden darbe davalarındaki ifadeleri yazdı. Külünk, "Sönmezateş 'Sağlığım ve ailem konusunda beni temin ederseniz, konuşurum!' demek istiyor" dedi.

AKP Milletvekili Metin Külünk, hükümete yakın Diriliş Postası'ndaki köşesinde devam eden darbe davalarındaki ifadeleri yazdı.

Köşesinde, Akıncı Üssü davasının sanığı Gökhan Sönmezateş'in ifadelerini aktaran Külünk şöyle yazdı:

"Sönmezateş, daha önce yine sanık olarak katıldığı bir duruşmada, Akıncı dâvâsında yargılanan, ancak o gece darbecilere karşı devlete yardımcı olmaya çalıştığını ifade eden sanık bir pilota, özel bazı isimlerden bahsederek söz konusu isimleri tanıyıp tanımadığını sordu.

Sorunun muhatabı olan kişi, bu isimleri tanımadığını belirtti.

Muhatap kişinin bu cevabı üzerine Sönmezateş, sorularını şu ilginç soruyla pekiştirdi: **'O gece Erdoğan'ın kaldığı yere ait hava trafik fotoğrafını bana vermelerini ve benim Erdoğan'ı almamı engelleyen kim?'**

Yani Sönmezateş, Sayın Cumhurbaşkanımızı o gece almalarını veya ona suikast edilmesini engelleyen bir aklın varlığından

işte bu şekilde bahsetti.

Zira İzmir'deki Çiğli Üssü'nde uçakların ve helikopterlerin tedirgin bir şekilde bekledikleri ortaya çıkmıştı.

Ve Sönmezateş aynı ifadesi sırasında, yaptığı eylemin bir darbe olduğunu rahat bir tavırla belirtirken, muhatabına sorduğu soruyla, Sayın Cumhurbaşkanımızı alamadığı için pişman olduğunu hissettirdi."

"KİMDEN EMİR ALDIĞIMI SÖYLERSEM BENİ ÖLDÜRÜRLER"

Sönmezateş'in dikkat çeken ifadelerini aktarmaya devam eden Külünk yazısını şöyle devam ettirdi:

"Süren duruşma sırasında Mahkeme Başkanı'nın '**Görev emrini Akıncı'da kimden aldınız?**' şeklindeki sorusuna ise, '**Zorlamayın, beni öldürteceksiniz!**' karşılığını verdi.

(Sönmezateş, Marmaris'e gitmek üzere Akıncı'dan kalkıp havada iken nereye gideceğini sormuştu.)

Mahkeme Başkanı'nın '**Akın Öztürk'ten mi aldın?**' sorusuna '**Kesinlikle değil!**' cevabını veren Sönmezateş yineledi: '**Kimden emir aldığımı söylersem, beni öldürürler! Kaldığım koğuşun penceresinden bana kurşun gönderdiler. Kurşunun nereden geldiğini sorduğumda, 'Düğünde atmışlardır' diyerek beni oyaladılar.'**

Bu arada sanıklar arasında, emrin kim tarafından verildiği sorulduğunda, Akın Öztürk için sağlam bir kollama mevcut; bu sebeple dâvâyı takip eden güvendiğim kimselere göre Öztürk, darbenin askerî nitelikteki "**1**" numarası!

Sönmezateş, yaptığı eylemi "**darbe**" olarak nitelediği için, kendisini takip eden karanlık güçler tarafından tehdit edildiğini belirtiyor ve kendisinin psikolojik (...) uzman olarak nitelediği avukatın yönelttiği '**Tam olarak hangi beyanınız üzerine bu süreç başladı?**' sorusuna Sönmezateş, '**Erkeklerse kendileri açıklasınlar!**' şeklinde cevap veriyor."

"ÖLDÜRÜLMekten ÇEKİNDİĞİ GÖZLENİYOR"

AKP Milletvekili Külünk köşesinde "**Ancak Sönmezateş'in ifadeleri bununla sınırlı değil... 15 Temmuz'dan dört gün önce, 11 Temmuz 2016 günü Özel Kuvvetler'de darbe toplantısına katıldığını belirten Sönmezateş, 13 Temmuz günü, Sayın Cumhurbaşkanını alma görevini Özel Kuvvetler'de aldığını, ancak Sayın Erdoğan'ı nereden alacağını söylemediklerini ifade ederek dâvânın seyrine de âdeta imza atıyor. Akıncı'dan aldığı emrin kime ait olduğunu söylememekte ısrar eden Sönmezateş, ancak bu emri de kimden aldığını söylemiyor. Zira öldürülmekten ve ailesine zarar verilmesinden çekindiği de açıkça gözleniyor**" diye yazdı.

"KONUŞURUM DEMEK İSTİYOR"

Metin Külünk yazısını çarpıcı bir tespitle bulunarak şöyle sonlandırdı:

"Tüm bu ifadeler ve veriler ışığında tek şeyi düşünmek kaldı bize.

Gökhan Şahin Sönmezateş, bir tarafa, '**Artık boğazıma kadar geldi ey FETÖ, ey ABD veya ey X siyasetçi! Ben konuşmak üzereyim, ne yapacaksınız yapın!**' demek isterken, diğer tarafa yani devletimize de '**Sağlığım ve ailem konusunda beni temin ederseniz, konuşurum!**' demek istiyor.

Sönmezateş'i bozguncu taraf anlıyor.

Peki, Ankara onu anlıyor mu?

Biz bu mesajı anlayan birilerinin olduğuna inanıyoruz!"

Odatv.com

darbe

Metin Külünk

15 Temmuz

Akıncı

Erdoğan

Gökhan Sönmezateş

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

